FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

a. A seleção do fornecedor será realizada pelo critério de menor preço global, 

conforme disposto na Lei nº 14.133/2021. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

a. O valor estimado para a contratação é de R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois 

mil reais), com base no orçamento fornecido pela empresa "FABRICA DE 

LATICINIO KINAGURT LTDA" e nas quantidades estimadas de 13.500 km 

rodados. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

a. A adequação orçamentária será definida pela Secretaria de Finanças do